
Uchwała Nr LXVI/631/2014 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie: oceny zasobów pomocy społecznej miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                   
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej przygotowaną w oparciu o analizę 
lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, która stanowi załącznik Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Udziela się rekomendacji wnioskom wynikającym z oceny zasobów pomocy społecznej 
Miasta przedstawionym przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXVI/631/2014 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 20 maja 2014 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ocena zasobów pomocy społecznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dokument opracowany przez Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Miasta  
Nowego Sącza oraz przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Sączu.  

 



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr LXVI/631/2014 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 20 maja 2014 r.  

 
 

Rekomendacja Rady Miasta Nowego Sącza 
 

Rada Miasta Nowego Sącza po zapoznaniu się z oceną zasobów pomocy społecznej 
biorąc pod uwagę potrzeby, występujące problemy społeczne, zasoby pomocy społecznej, 
posiadaną infrastrukturę oraz plan budżetu na rok 2014 rekomenduje zwiększenie środków 
finansowych na: 

1. Realizację następujących działań w sferze pomocy społecznej w 2014 roku: 
a) na wypłatę zasiłków celowych, 
b) na wypłatę zasiłków okresowych, 
c) na wypłatę zasiłków stałych, 
d) na finansowanie dożywiania, 
e) na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne, 
f) na opłacanie usług opiekuńczych, 
g) na wypłatę dodatków mieszkaniowych, 
h) na opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej poza terenem miasta                    

Nowego Sącza. 
i) zlecanie organizacjom pozarządowym zadań z obszaru pomoc społeczna.  

Co roku wzrasta liczba wniosków o dotację w obszarze pomocy społecznej. 
Zadania te ukierunkowane są m.in. na pomoc bezdomnym, na integrację osób 
starszych z młodzieżą, na poradnictwo rodzinne. Zakres zadań realizowanych 
przez te podmioty wynika m.in. z możliwości finansowych organizacji oraz 
wysokości dotacji przekazanej przez Urząd Miasta Nowego Sącza.  
Miasto Nowy Sącz powinno wspierać III sektor, który aktywnie uczestniczy  
w rozwiązywaniu problemów społecznych. 

2. Realizację zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

3. Rozwój infrastruktury: 
- zabezpieczenie środków na utworzenie Ośrodka Wsparcia dla osób starszych  

/ zadanie zapisane w strategii rozwiązywania problemów społecznych, 
- doposażenie i modernizację Domu Pomocy Społecznej w Nowym Sączu przy  

ul. Nawojowskiej 159 w ramach Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


